
 

 

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

 сьомого скликання 

(двадцять сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 04 жовтня 2018 року                                                                             м.Надвірна 

№ 1148-27/2018 

 

Про затвердження Положення про комісію 

з визначення та відшкодування 

територіальній громаді м.Надвірна збитків, 

заподіяних внаслідок використання 

земельних ділянок комунальної власності з 

порушенням законодавства 

 

З метою забезпечення ефективного використання земельного фонду міста в інтересах 

територіальної громади міста; збільшення надходжень до міського бюджету та направлення 

додаткових коштів на соціальний розвиток міста;  забезпечення більш повного обліку земель, 

їх власників і користувачів, раціонального та ефективного використання земельних ділянок 

міста Надвірна, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»,  міська рада  

 

в и р і ш и л а :  

 

1. Затвердити «Положення про комісію з визначення та відшкодування територіальній громаді 

м.Надвірна збитків, заподіяних внаслідок використання земельних ділянок комунальної 

власності з порушенням законодавства» із відповідними додатками (додаток 1). 

 

2. Дане рішення оприлюднити в районній газеті «Народна Воля» та на офіційному сайті 

Надвірнянської міської ради. 

 

3. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення  в районній газеті «Народна 

Воля» та на офіційному сайті Надвірнянської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

інвестиційної діяльності, соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та 

комунального майна (голова комісії М.Капак) та на постійну комісію міської ради з питань 

землекористування та земельних відносин (голова комісії І.Кащенко). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                     З.М.Андрійович 

    


